
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA GIORNI PREFESTIVI a. s. 2024/25 

         All’USR Campania USPSA@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT 

direzione-campania@istruzione.it  

 All’Ufficio X Ambito territoriale di Salerno usp.sa@istruzione.it 

                    Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Salerno 

scuole.sa@istruzione.it  

Al personale Docente e ATA 

Agli Alunni 

 Ai genitori degli alunni 

Agli Interessati 

 Amministrazione Trasparente 

Albo - Atti - Sede 

 

Visto l’art. 25 del D. Lgs n.165/2001;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Calendario Scolastico Nazionale e Regionale per l’a.s. 2024/25; 

Sentito il personale ATA; 

Visti gli artt. 51-52 e 53 del C.C.N.L. del 29 Novembre 2007 e sequenza contrattuale del 18 Febbraio 2008 e successive 

modifiche ed  integrazioni; 

Visto l’art 10 del D.lgs 297/94; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 24 Settembre 2024 

 

DISPONE 

 

la chiusura di questa Istituzione Scolastica nei seguenti giorni prefestivi per un numero totale di giorni 17: 

2 NOVEMBRE 2024 Sabato Commemorazione dei defunti 

24 DICEMBRE 2024 Martedì Vigilia di Natale 

28 DICEMBRE 2024 Sabato Prefestivi 

31 DICEMBRE 2024 Martedì Vigilia di San Silvestro 

4 GENNAIO 2025 Sabato Antivigilia Epifania 

3 MARZO 2025 Lunedì Vigilia di Carnevale 

4 MARZO 2025 Martedì Carnevale 

19 APRILE 2025 Sabato Vigilia di Pasqua 

26 APRILE 2025 Sabato Ponte per la Festa della Liberazione 

3 MAGGIO 2025 Sabato Ponte per la Festa dei Lavoratori 

19 LUGLIO 2025 Sabato Prefestivi 

26 LUGLIO 2025 Sabato Prefestivi 

2 AGOSTO 2025 Sabato Prefestivi 

9 AGOSTO 2025 Sabato Prefestivi 

14 AGOSTO 2025 Giovedì Prima dopo Ferragosto 

16 AGOSTO 2025 Sabato Ponte dopo Ferragosto 

23 AGOSTO 2025 Sabato Prefestivi 

 
Il personale A.T.A. che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, recupererà il servizio non 

prestato con  giorni di ferie, di festività soppresse o con ore di lavoro straordinario effettuato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

mailto:USPSA@POSTACERT.ISTRUZIONE.IT
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it



